
UCHWAŁA NR LXXVIII.521.2024 
RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki 

Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz.U. poz. 301 ze zm.), Rada 
Miejska w Pilawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nie wyraża się zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy na rok 2025 środków stanowiących fundusz 
sołecki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Pilawie 

 
 

Dorota Niemiec-Jóźwicka 

 

Id: 27118CC5-A948-4150-A9EA-E962F951BF58. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim Rada gminy rozstrzyga o wyodrębnieniu w budżecie 
gminy środków stanowiących fundusz, podejmując uchwałę, w której wyraża zgodę albo nie wyraża zgody na 
wyodrębnienie funduszu. 

W skład gminy Pilawa wchodzi 11 sołectw. Wyrażenie zgody na utworzenie funduszu sołeckiego wiązałoby 
się ze znacznym rozdrobnieniem środków budżetowych gminy i ograniczeniem jej możliwości inwestycyjnych. 

Mając na uwadze dochody gminy oraz zaplanowane duże zadania inwestycyjne na terenie Miasta i Gminy 
Pilawa, proponuje się nie wyodrębniać środków na fundusz sołecki w 2025 r. 

Id: 27118CC5-A948-4150-A9EA-E962F951BF58. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVIII.521.2024 RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE  z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


